
 

2015年 10月 6日 

 

 

報道機関関係者 各位 

 

 

  

 

 

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。 

 

さて来る 10 月 17（土）・18 日（日）、尚絅学院大学におきまして、オープンキャンパス

を開催いたします。今回のオープンキャンパスは、個々の人間に関わる心・健康・環境・

文化・社会・教育を科学的に研究する多様な 6 学科の教員や学生が、独自の内容で各 15 分

間の大学の概要紹介・学科紹介を行う「学科リレー紹介」や、本学入試の特徴を紹介する「入試

対策講座」など、一般入試・推薦入試等の受験を考えている受験生にとって、本校の特徴を理解

できる、入試前のラストチャンスとなるプログラム内容となっています。 

 

つきましてはお忙しい時期とは存じますが、報道関係の皆様におかれましてもぜひオー

プンキャンパスをご見学頂き、希望を胸に受験を目指す生徒の姿を取材・報道下さいます

よう宜しくお願いします。 

  

 オープンキャンパスの詳細につきましては、添付の資料をご覧ください。 
 

尚絅学院大学 
 

10月オープンキャンパスのご案内 
 

プレスリリース／取材のご案内 

＜本件に関する問い合わせ先＞ 

尚絅学院大学 

担当／入試広報課 橘駿介 

電話／022-381-3311 


